２０２５年４月２８日
　回 生 代 表　各　位
福岡県立京都高等学校同窓会常磐会
会　長(高校31回生)　　　和田　雄二
[bookmark: _Hlk164078669]２０２５年度常磐会総会実行委員会
実行委員長(高校4５回生)  　炭本　有恒

２０２５年度常磐会総会「協力回生のつどい」について（ご案内）

　春風若葉に薫る候、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
　平素より同窓会活動にご理解ご支援いただきありがとうございます。
さて、本年も常磐会総会・記念事業の成功に向け、当番回生と各回生の結束を図り、より多くの同窓生のご協力をいただきたく、「協力回生のつどい」を下記のとおり開催します。
　つきましては、ご多用中のこととは存じますが、ぜひご出席をいただきたく　　案内申し上げます。
　また、多くの協力回生の皆様にご参加いただきたく、広くお声かけをお願い申し上げます。
記

１　日　時　　　令和７年６月２８日（土）
　　　　　　　　　受付　　１７：３０～１８：００
　　　　　　　　　開会　　１８：００

２　会　場　　　京都ホテル（行橋市宮市町９－１８）

３　会　費　　　５，０００円

４　当　番　　　４５回生・定時３２回生（平成５年卒業）
５８回生（平成１８年卒業）、７０回生（平成３０年卒業）

※　お手数をおかけしますが、下記連絡先へ参加希望の旨を５月３１日（金）までにご連絡ください。

２０２５年度常磐会総会実行委員会事務局
連絡先　２０２５年度常磐会総会実行委員会
総会懇親会部会長(高校４５回生)  　松本　裕二郎
電　話　　０９０－８９１３－００３２
Ｅｍａｉｌymnw1975@gmail.com
ＦＡＸ　　０９３０－２３－９７８７（中村スポーツ）
[bookmark: _GoBack]